< 様式第１号 >
令和   年   月   日

研修室利用申込書
西宮市子育て総合センター御中

下記のとおり利用を申し込みします。

記
申請者

サークル名
（ふりがな）
氏 名

※ 利用月日を記入の上、該当する時間、部屋に○をいれてください。
※ 活動の内容予定を記入してください。

《利用日時・活動内容予定》

月分

    部屋
     活動内容予定

利用日

研修室１ 研修室２

活動内容予定
【例：親子あそび・育児交流・描画（えのぐ、

クレパス使用の有無）など】
午前

9:30 ～

12：00

午後
1:00 ～

4:00

午前
9:30 ～

12：00

午後
1:00 ～

4:00

①   日（ ）

②   日（ ）

※ 利用は原則一月に、午前 1 回、午後 1 回の計 2 回とします。

《玩具など貸し出し申し込み》 希望のものに○をつけてください。

         利用日 日（  ） 日（  ） 日（  ）

玩具一式

床に敷くセラピーマット

その他（       ）